
2025年 7月 1日
株式会社マイゾックス

愛知県長久手市山越 401番地

取引先各位

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取り扱いの測量アクセサリ製品につきまして、昨今の原材料費・物流費の高騰、
及び円安等による仕入価格の上昇を受け、誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格
改定を実施させていただくことといたしました。

品質の維持およびアフターサポート体制のさらなる充実を図るべく、継続的な投資を行って
おりますことも、今回の価格改定に関わる一因となっております。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定実施日】 2025年 10月 1日（火）受注分より

【対象製品】 弊社ブランド製品（プリズム、ポール、三脚、スタッフ等アクセサリ全般）
※機械製品など一部製品は改定の対象外

【改定内容】 平均 8％程度の値上げ

※改定内容の詳細につきましては、改めてご連絡させていただきます。ご不明な点がござ
いましたら弊社営業担当へお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

以上


